



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

GROUP RIIS APS
YDUNSVEJ 39, 8230 ÅBYHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2019

Jens Peder Tanderup

CVR-NR. 25 68 35 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Group Riis ApS c/o Peder Tanderup Ydunsvej 39 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 25 68 35 95 Stiftet: 29. august 2000 Hjemsted: Åbyhøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peder Tanderup Bjarne Lykkegård Riis
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 3 7600 Struer

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud før skat på 1.694 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-53.284	-210.188
Indtægter af kapitalandele.....	1	-611.403	211.861
Finansielle indtægter.....	2	379.920	157.013
Finansielle omkostninger.....	3	-1.409.700	-467.590
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.694.467	-308.904
Skat af årets resultat.....	4	-1.741	3.344
ÅRETS RESULTAT.....		-1.696.208	-305.560
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-411.403	11.861
Overført resultat.....		-1.284.805	-317.421
I ALT.....		-1.696.208	-305.560

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		944.103	1.355.506
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	944.103	1.555.506
ANLÆGSAKTIVER.....		944.103	1.555.506
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.209.889	3.374.895
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	500.000
Andre tilgodehavender.....		2.425.817	1.355.237
Sambeskatningsbidrag.....		0	3.344
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.088	14.448
Tilgodehavender.....		10.654.794	5.247.924
Andre værdipapirer.....		2.995.146	3.827.830
Værdipapirer.....		2.995.146	3.827.830
Likvider.....		2.282.850	7.307.132
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.932.790	16.382.886
AKTIVER.....		16.876.893	17.938.392
PASSIVER			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		328.109	328.109
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		812.853	1.224.256
Overført overskud.....		11.860.602	13.145.407
EGENKAPITAL.....	6	13.501.564	15.197.772
Gæld til pengeinstitutter.....		3.360.329	2.695.014
Anden gæld.....		15.000	45.606
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.375.329	2.740.620
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.375.329	2.740.620
PASSIVER.....		16.876.893	17.938.392
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
	2018 kr.	2017 kr.	
Indtægter af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-411.403	11.861	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-200.000	200.000	
	-611.403	211.861	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	209.156	66.246	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	170.764	90.767	
	379.920	157.013	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.409.700	467.590	
	1.409.700	467.590	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-3.344	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.741	0	
	1.741	-3.344	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	131.251	1.000.000	
Kostpris 31. december 2018.....	131.251	1.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	1.224.255	-800.000	
Årets værdireguleringer.....	-411.403	-200.000	
Opskrivninger 31. december 2018.....	812.852	-1.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	944.103	0	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	328.109	1.224.256	13.145.407	15.197.772
Forslag til resultatdisponering..			-411.403	-1.284.805	-1.696.208
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	328.109	812.853	11.860.602	13.501.564

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
